00007R00303707

99.323,43 15,00% 99.323,43 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 1.189.734,87

Bonificación

ARS 178.460,20-

Subtotal

ARS 1.011.274,67

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 212.367,66

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 1.223.642,33

Son Pesos UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS CON

TREINTA Y TRES CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 74407152291959

Fecha Vto: 13.10.2024

Esta factura al vencer entrará automaticamente en mora, devengando un interés, moratorio y punitorio

equivalente a 1.5 veces de la tasa de interés activa fijado por el Bco Nación para operaciones de cartera